quarta-feira, 22 de agosto de 2012  |  Ano II - Edição nº 00320 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Contrato

ATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE CONTRATO Nº 273/2012
(RESUMO)

Aos dez dias do mês de Julho do ano de dois mil e doze, por determinação do
Excelentíssimo Senhor Ricardo Jasson Magalhães Machado do Carmo, Prefeito
Municipal de Santo Amaro - Bahia, em cumprimento à Lei 8.666/93, torna público, o
resumo da celebração do termo de contrato, referente ao Processo Administrativo nº
754/12, tendo como objeto a Contratação de Serviço Funerário em caráter emergencial,
para atender as demandas óbito do Município para famílias em situação de
vulnerabilidade social, conforme preconiza Lei Municipal nº 1.789/2009 e Decreto
Municipal nº 607 de 28/09/2009. Trata-se do projeto de atividade “Gestão de Benefícios
Eventuais”. Contratada: LIONEL SEPULVEDA DE ACUPE, inscrito no CNPJ:
10.202.603/0001-20, situada na Rua da Linha, nº 02, casa, Acupe, CEP: 44.218-000.
Cidade: Santo Amaro – BAHIA. Valor global de R$ 7.795,00 (Sete mil setecentos e
noventa e cinco reais).

Dotação orçamentária:

SECRETARIA UNIDADE PROJETO/A

TIVIDADE
ELEMENTO

DE
DESPESA

FONTE VALOR

Fundo
Municipal de
Assistência
Social

02.06.01 2.088 3390.32.00 00/24 R$ 7.795,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO - SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO, em 10 de Julho de 2012.

Luis Eduardo Pacheco Alves
- Secretário de Administração -

  Contrato nº 273/2012 Dispensa nº 557/12

        Estado da Bahia
      Prefeitura Municipal de Santo Amaro
      Secretaria da Administração

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BB3B46F8CA87198F236CD327393D8837